INDICAÇÃO Nº 1553 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de iluminação pública e de redutores de velocidade na Avenida Major

Rubens Storino, no trecho correspondente a nova estrada do bairro Curralinho.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro e da região vem cobrando junto a

este vereador a realização de melhorias na referida via, sendo necessário a iluminação

pública e redutores de velocidade para poder oferecer mais segurança para o trânsito de

pedestres e veículos na localidade.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5F2P3N4D6R9K3W4
		2020-11-10T15:59:40-0300